İstanbul: Beyan Yayınları.

[30] Şafii, M. (1993). el-Ümm (9 cilt). Beyrut.

[31] Razi F. (1990). et-Tefsiru’l-Kebir (Mefatihu’l-Gayb),

(33 cilt). Beyrut.

[32] Cessas, E.B. (Tarih yok). Ahkamu’l-Kur’an, (3 cilt).

Beyrut.

[33] Ebu’l-Abbas Gihâbüddîn Ahmed b. Ahmed B. Abdüllatif

Zebîdî (v. 893/1488). Sahih-i Buhari Muhtasarı Tecrid-i

Sarih Tercümesi ve Şerhi [Çev. Kamil Miras, Diyanet

İşleri Bakanlığı yay., VII. bs.]. Ank. 1984, VI/387.

[34] Kara, H. R. (2009). Ömer Nasuhi Bilmen’in Ahkâm

Ayetleriyle İlgili Görüşleri [Yayımlanmamış Yüksek

Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler